ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /BC-UBND Châu Thành, ngày         tháng  10  năm 2020

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện giải ngân kế hoạch vốn trên địa bàn

huyện Châu Thành quý 3 năm 2020

Căn cứ Quyết định số 1665/QĐ-UBND.HC ngày 30 tháng 12 năm 2019 của

UBND tỉnh Đồng Tháp về việc giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư công từ nguồn vốn ngân

sách nhà nước năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 1683/QĐ-UBND.HC ngày 30 tháng 12 năm 2019 của

UBND Tỉnh về việc giao kế hoạch đầu tư phát triển thực hiện Chương trình mục tiêu

Quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2020;

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành báo cáo tình hình thực hiện giải ngân kế

hoạch vốn trên địa bàn huyện Châu Thành quý 3 năm 2020, cụ thể như sau:

1. Tình hình giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công

Tổng kế hoạch vốn Tỉnh theo dõi chỉ tiêu là 167.441 triệu đồng (vốn năm

2020 là 150.631 triệu đồng, chuyển tiếp năm 2019 sang là 16.810 triệu đồng), giải

ngân 103.793 triệu đồng, đạt 61,99% kế hoạch vốn. Cụ thể:

- Vốn Tỉnh năm 2020 là 104.458 triệu đồng, giải ngân 61.792 triệu đồng, đạt

59,15% kế hoạch vốn.

- Vốn Tỉnh chuyển tiếp sang năm 2020 là 16.810 triệu đồng, giải ngân

11.719 triệu đồng, đạt 69,72% kế hoạch vốn.

- Vốn tiền sử dụng đất Huyện năm 2020 là 20.000 triệu đồng, giải ngân

16.159 triệu đồng, đạt 80,80% kế hoạch vốn.

- Vốn ngân sách tập trung Huyện năm 2020 là 26.173 triệu đồng, giải ngân

14.123 triệu đồng, đạt 53,96% kế hoạch vốn.

 (có Biều Phụ lục kèm theo)

Trên đây là báo cáo tình hình thực hiện giải ngân kế hoạch vốn quý 3 năm

2020 trên địa bàn huyện Châu Thành./.

Nơi nhận:
- Sở KH&ĐT Tỉnh;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Phòng TC-KH Huyện;

- Ban QLDA&PTQĐ Huyện;

- LĐVP; NC-TH, NC-KT(Tùng – Giang);

- Lưu VT, NC-G.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-06T16:12:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-07T08:35:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-07T08:35:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-07T08:35:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!